
入札結果 

 

〇結果概要 

  調達機関          京都府健康福祉部医療課 

  案件名称          京都府小児救急医療電話相談事業運営委託 

  業務期間          令和６年４月１日から令和７年３月 31日まで 

  入札方式          一般競争入札 

   予 定 価 格 （ 税 込 ）   25,040,677円（入札書比較価格 22,764,252円） 

   最低制限価格（税込）   ─ 

   開 札 執 行 日 時    令和６年３月 18日（月）午前 10時 00分 

   入 札 執 行 回 数    １回 

   落 札 業 者 名    ティーペック株式会社 

   落 札 金 額 （ 税 込 ）   2,970,000円（入札書記載金額：2,700,000円） 

 

〇入札状況 

順位 業者名 金 額 摘 要 

１ ティーペック株式会社 2,700,000円 落 札 

２ 株式会社法研 7,800,000円  

３ 
株式会社メディカル・コンシ

ェルジュ 
9,349,500円  

４ ファストドクター株式会社 11,000,000円  

５ オフイスポケツト株式会社 13,181,818円  

６ ダイヤル・サービス株式会社 20,100,000円  

 


